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ROM.0012.2025.II                                                                                                 - PROJEKT - 

Protokół nr 12/2025 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

 z dnia 08 lipca 2025 r. 

W posiedzeniu uczestniczyli: członkowie Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw 

Społecznych - lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a lista obecności 

gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i powitanie zebranych. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

4. Przyjęcie protokołu nr 11/2025 Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw 

Społecznych z dnia 03.06.2025 r. 

5. Informacja z realizacji wniosków. 

6. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Kaliska. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 Otwarcie i powitanie zebranych. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

Wiesława Babińska o godz. 15:30 otworzyła posiedzenie po czym powitała zebranych 

uczestników spotkania. 

Ad. 2 Stwierdzenie kworum. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

Wiesława Babińska stwierdził, iż na sali jest 6 członków komisji co pozawala na 

prawomocne podejmowanie opinii. 

 

Ad. 3 Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

Wiesława Babińska przystąpiła do punktu: Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia 

po czym przedstawiła proponowany porządek posiedzenia i poddała go pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania Komisja Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych w 

obecności 6 radnych 6  głosami „za” zatwierdziła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 4 Przyjęcie protokołu nr 10/2025 Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

z dnia 28.04.2025 r. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Wiesława 

Babińska przystąpiła do punktu: Przyjęcie protokołu nr 11/2025 Komisji Budżetu, Edukacji, 
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Kultury i Spraw Społecznych z dnia 03.06.2025 r. Po czym poinformowała, że nie naniosła 

poprawek i zaakceptowała projekt protokołu. 

 

W wyniku głosowania Komisja Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych w 

obecności 6 radnych zaakceptowała 6 głosami „za” protokół nr 11/2025 Komisji Budżetu, 

Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych z dnia 03 czerwca 2025r. 

 

Ad. 5 Informacja z realizacji wniosków. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

Wiesława Babińska przystąpiła do punktu: Informacja z realizacji wniosków. 

 

Nie wniesiono uwag. 

 

Ad. 6 Przewodnicząca Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

Wiesława Babińska przystąpiła do punktu: Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady 

Gminy Kaliska. 

 

6.1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Kaliska na 2025 rok. 

 

Skarbik Gminy Kaliska Katarzyna Liczywek omówiła projekt uchwały. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania członkowie komisji pozytywnie 

zaopiniowali 5 głosami „za” przy 1 „wstrzymuję się” projekt uchwały. 

 

6.2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy 

Kaliska na lata 2025-2037. 

 

Skarbik Gminy Kaliska Katarzyna Liczywek omówiła projekt uchwały. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania członkowie komisji pozytywnie 

zaopiniowali 5 głosami „za” przy 1 „wstrzymuję się” projekt uchwały. 

 

6.3. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

Skarbik Gminy Kaliska Katarzyna Liczywek omówiła projekt uchwały. 

 

Radny Gminy Kaliska Piotr Cywiński zadał pytanie o odsetki, dlaczego nie zostało 

to przewidziane? 

 

Skarbik Gminy Kaliska Katarzyna Liczywek udzieliła odpowiedzi. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania członkowie komisji pozytywnie 

zaopiniowali 5 głosami „za” przy 1 „przeciw” projekt uchwały. 

 

6.4. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Miejskiej Starogard Gdański 

wykonywania zadania własnego w zakresie zagospodarowania odpadów komunalnych. 
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Wójt Gminy Kaliska Sławomir Janicki przedstawił projekt uchwały. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania członkowie komisji pozytywnie 

zaopiniowali 6 głosami „za” projekt uchwały. 

6.5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kaliska. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Kazimierz Głodek omówił 

projekt uchwały. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania członkowie komisji pozytywnie 

zaopiniowali 6 głosami „za” projekt uchwały. 

 

Ad. 8 Wolne wnioski. 

 

Radny Gminy Kaliska Marek Romanów zawnioskował o oczyszczenie oraz wykoszenie 

trawy i chwastów na całym odcinku ścieżki rowerowej wzdłuż drogi krajowej nr 22. 

 

Radna Gminy Kaliska Janina Knitter zawnioskowała o udrożnienie studzienek znajdujących 

się przy ul. Cichej w Kaliskach. Ponadto zwróciła się z prośbą o odnowienie tablicy z mapą 

Kalisk, zlokalizowanej przy targowisku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kaliska Zbigniew Szarafin zawnioskował o oczyszczenie i 

udrożnienie studzienek na terenie całej gminy Kaliska. 

 

Radny Gminy Kaliska Kazimierz Głodek poprosił o uprzątnięcie pozostałości płyt 

chodnikowych i kamieni z terenu pomiędzy ul. Malinową a ul. Północną w Kaliskach. 

 

Ad. 9 Zakończenie posiedzenia. 

 

O godzinie 16:05 Przewodnicząca Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw 

Społecznych Wiesława Babińska zakończył posiedzenie komisji. 

 

                                                                              Przewodnicząca Komisji Budżetu,  

  Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

      

     Wiesława Babińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół spisała: S. Schneider 


